
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „ZZVZ“) 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky:   UK-FF – KREAS: Pořízení nábytku Voršilská 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh řízení:    Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 ZZVZ 

(dále též „VZ“).  

 

 

1. Označení zadavatele 

 

Univerzita Karlova 

Sídlo:    Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 
IČ:    00216208 
DIČ:    CZ00216208 
Týká se součástí:  Filozofická fakulta 
Sídlo:    náměstí Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele:  doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan FF UK 
(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka nábytku pro projekt KREAS se sídlem  

ve Voršilské ulici 144/1, Praha 1 včetně dovozu, montáže veškerého vybavení a likvidace 

odpadu. Nábytek a ostatní vybavení bude dodáváno do 4.NP a 6.NP výše zmíněného objektu. 

 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

2 544 715,70 Kč bez DPH 

 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Nabídka s pořadovým číslem 1 byla společností Iridium spol. s r.o. v elektronickém nástroji 

E-ZAK zneplatněna před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Nabídka s pořadovým číslem 2 

byla společností KANONA a.s. v elektronickém nástroji E-ZAK zneplatněna před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek. 



Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní 
firma/název/jméno 
a příjmení účastníka 

Sídlo/místo 
podnikání účastníka 

IČ 
Nabídková cena 

(Kč bez DPH) 

3 KECIP, s.r.o. 

V Zátiší 789, 431 51, 
Klášterec nad Ohří - 
Miřetice u Klášterce 
nad Ohří 

25426842 2 643 619,50 Kč 

4 GO interier s.r.o. 
Strážky 79, 403 40, 
Ústí nad Labem 

05960657 2 633 043,30 Kč 

5 INVISTA Craft s.r.o. 
4. května 870, 755 01, 
Vsetín 

47973749 3 304 325,00 Kč 

6 Iridium spol. s r.o. 
Božetěchova 
3021/19, 612 00, 
Brno - Královo Pole 

46900667 2 544 715,70 Kč 

7 Mias OC spol. s r.o. 539 43, Krouna 322 00529435 2 561 908,10 Kč 

8 KANONA a.s. 
Antala Staška 
1859/34, 140 00, 
Praha 4 - Krč 

04163664 2 598 125,00 Kč 

9 Prosto interiér s.r.o. 684 01, Němčany 307 03171906 2 808 804,70 Kč 

10 NOVATRONIC, s.r.o. 
U potoka 1307/10, 
787 01, Šumperk 

62302701 2 808 379,70 Kč 

11 HASPO SYSTEM s.r.o. 
Mírová 455, 330 33, 
Město Touškov 

62619624 3 857 712,40 Kč 

12 
QUERCUS NÁBYTEK, 
s.r.o. 

Pasecká 2374, 760 
01, Zlín 

47917601 3 134 247,60 Kč 

13 INTERIER TECH s.r.o. 
Za Drahou 253, 282 
01, Český Brod - 
Liblice 

29058155 2 684 251,40 Kč 

14 
LABOR – KOMPLET, 
s.r.o. 

Hlivická 416/24, 181 
00, Praha 8 - Bohnice 

25781057 3 639 325,70 Kč 

15 minimalistic s.r.o. 
Husinecká 903/10, 
130 00, Praha 3 - 
Žižkov 

03055159 3 377 609,30 Kč 

16 
Dřevozpracující 
výrobní družstvo 

Stromořadní 1098, 
675 51, Jaroměřice 
nad Rokytnou 

00030520 3 406 643,00 Kč 

17 Český nábytek a.s. 
Chomutovická 
1444/2, 149 00, 
Praha 4 - Chodov 

26063395 3 110 581,30 Kč 

18 
INTERDEKOR HP 
s.r.o. 

Těšínská 148/61, 735 
42, Těrlicko - Horní 
Těrlicko 

25367498 3 372 492,40 Kč 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

 



7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Iridium spol. s r.o., Božetěchova 3021/19, 612 00 Brno - Královo Pole, IČ: 46900667 

 
Základním hodnoticím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel v souladu  
s § 114 odst. 2 ZZVZ hodnotil ekonomickou výhodnost nabídky dle nejnižší nabídkové ceny. 
 
Celková nabídková cena je jediným kritériem hodnocení. Nejlépe bude hodnocena nabídka 
s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 
 
Vybraný dodavatel předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 
 

8. Označení poddodavatele/ů vybraného dodavatele 

V zadávacím řízení vybraný dodavatel neoznačil poddodavatele, kterého by využil při plnění 
zakázky. 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Řízení nebyla při zadávání veřejné zakázky použita. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nabídky byly podávány v elektronické podobě. Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího 

řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem (nebo jeho zástupcem) a dodavateli 

probíhala elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E – ZAK, dostupném na: 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_13.html. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 
15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Jedná se o komplexní zajištění zakázky, kdy pro zadavatele není výhodné zakázku rozdělit  

na části. 

 

 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_13.html


16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu postupem dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

Zadavatel v souladu s § 217 odst. 3 ZZVZ odkazuje na Rozhodnutí a oznámení o výběru 

dodavatele ze dne 23.6.2020. 

 

Za zadavatele: 

V Praze dne 28.7.2020 

 

 
 

 

 
 

............................................................. 

doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D. 
děkan 

 


		2020-07-28T08:38:17+0200
	doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D.




